

Eğitim öncelikli sorun olmalı

23.12.2010 Perşembe - 19:44



Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği İl Koordinasyon Kurulu tarafından, 15 - 16 Ekim tarihlerinde yapılan Gaziantep Kent Sempozyumu' sonuç bildirgesi açıklandı. Makina Mühendisleri Odası Başkanı Ali Peri, "Göçün etkileri, eğitim sistemindeki eksiklikler, eğitim olanakları, okul-derslik yetersizliği, öğrenci sayısının çokluğu gibi sorunlar masaya yatırılarak ivedilikle Kentin Eğitim Sorunu çözüme ulaştırılmalıdır dedi.

Peri, Gaziantep'in kent sorunları mühendis, mimar ve şehir plancısı gözü ile değerlendirilerek, kent sorunlarının çözümüne yönelik, yeni açılımlar sunulmuş ve alternatifler üretildiğini söyledi. "İlimizdeki ilk, orta dereceli okullara ve üniversitelerimize mümkün olduğunca her konuda destek olunmalıdır diyen Peri, "İlimizdeki eğitim yatırımlarının artırılması yönünde girişimlerde bulunulmalı ve kampanyalar başlatılmalıdır. Kentin yeni okul, derslik, öğretmen ve diğer eğitim ihtiyaçları, kentin nüfus artışına göre planlanmalı ve yeni yatırımlar ivedilikle yapılmalıdır. Ulusal düzeyde eğitim politikaları gözden geçirilmeli ve çağa uygun, mevcut sorunlara çözüm üretecek nitelikte ve pratik değer içeren politikalar benimsenmelidir şeklinde konuştu.

ÇARPIK KENTLEŐME

Başkan Peri, bazı konu başlıklarına değinerek, Gaziantep'te çarpık kentleşme ve imar sorunları, yalnızca göç olgusuna bağlı olmayıp, imar planlaması ve imar planı uygulaması hizmetlerinin, bu disiplinlerin gerektirdiği bilimsel yaklaşımlarla düzenlenmemesi ve bu konulardaki bilim dışı sübjektif talep ve değerlendirmelerin öne çıkması ve yönlendirmesi ile ilgilidir. Çarpık kentleşmenin nedenlerinin başında gerek imar planlamasının, gerekse de uygulamalarının, sağlıklı bilimsel denetimi mekanizmaları oluşturulmaksızın gerçekleştirilmesi gelmektedir dedi.

MAKİNE İMALAT SANAYİ

Başkan Peri, sanayi ile ilgili elde edilen verileri de değerlendirerek, Çok geç kalmadan, bizim gibi geliştirmekte olan bir ülkenin ve özellikle sanayisi gelişmiş bir kent olan Gaziantep'in, artık atması gereken en önemli sanayi adımı Makine İmalat Sanayisi olmalıdır. Bunun yanında yine dışa bağımlılığı azaltacak en önemli diğer sektöründe enerji sektörü olduğu düşünülerek, bu sektöre yönelik özellikle yerli, yeni ve yenilenebilir enerji kaynakları doğrultusunda yeni projeler üretmeli ve yatırımlar planlanmalıdır diye konuştu.

VE GÖÇ KONUSU

Son olarak sempozyumun Göç başlığına da değinen Başkan Peri, Bir bölge eğer göç alıyorsa ve belirli yerlere yerleşim kaçınılmazsa kişilerin huzurlu ve sağlıklı olabilmesi için kendileri kadar o bölgenin idarecilerine de iş düşmektedir. Yaşam için gerekli konutların ve çevrenin altyapısının oluşturulması gereklidir. Ama sadece yöneticilerin gayretleriyle işler yoluna girmez, insanların da yapılan hizmetleri talep etmesi ve kullanması gereklidir. Göçlerin engellenmesi için göç veren bölgelerdeki işsizlik problemlerine yerel tabanlı çözümler aranmalıdır ÖKKEŐ İŐÇİ